（共 4页）

发电单位 楚雄州地震局 签批盖章 卢晓林

等级 平急 ●明电 楚震明电〔2019〕2 号

楚雄州地震局关于举办全州第七期第八期

地震救援第一响应人培训班的通知

永仁、南华县地震局，州级相关部门和驻楚部队：

为认真贯彻落实 2019 年省州防震减灾工作联席会议精神，

提升基层地震应急管理人员救援及应急管理水平，州地震局定于

8 月 12 日至 18 日在永仁、南华县开展全州第七期第八期地震救

援第一响应人培训。现将培训有关事项通知如下：

一、时间地点

（一）第七期培训班：2019 年 8 月 12 日（星期一）18:00

前到永仁大酒店报到，8 月 13 日－8 月 14日培训，8 月 15日疏

散。

（二）第八期培训班：2019 年 8 月 15 日（星期四）18:00

- 2 -

前到南华大酒店报到，8 月 16 日－8 月 17日培训，8 月 18日疏

散。

二、参加人员

（一）州地震局领导及有关科室人员。

（二）永仁县地震局 1 名领导及 50 名基层培训人员。

（三）南华县地震局 1 名领导及 50 名基层培训人员。

（四）武警楚雄支队 4 名(每期 2 名)。

（五）州消防救援支队 4 名(每期 2 名)。

（六）火箭军驻楚部队 4 名(每期 2 名)

（七）楚雄蓝天救援队 4 名(每期 2 名)。

三、有关要求

（一）请各单位派人按时参加培训，无特殊情况，不得请假，

并注意途中安全。培训期间，食宿统一安排，交通费用自理。

（二）请永仁、南华县地震局组织好两县人员参训，并做好

会务服务和保障工作。

（三）请武警楚雄支队、州消防救援支队、火箭军驻楚部队

和楚雄蓝天救援队参训人员名单（姓名、性别、职务、联系电话

及电子版照片）于 8 月 5 日 17:00 前报州地震局震灾处置科，参

训时自带作训服装或救援服装。联系人及电话：张俊雄

13578408444。邮箱：59542860@qq.com。

- 3 -

附件：楚雄州地震救援第一响应人参训人员回执表

楚雄州地震局

2019 年 7 月 30 日

- 4 -

附件：

楚雄州第七期第八期地震救援第一响应人

培训报名回执

姓名
性

别
单位 职务 联系电话 备注

永仁培训班

永仁培训班

南华培训班

南华培训班